様式第３号

[bookmark: _GoBack]　　　　年度　ひろしまＡＩサンドボックス事業に係る補助事業遅延等報告書

　　年　　月　　日

広　島　県　知　事　　様

（補助事業者）
郵便番号
住所
会社名
代表者役職・氏名
担当者役職・氏名
電話番号
メールアドレス

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあったこの補助事業計画の遅延等について、ひろしまＡＩサンドボックス事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業の進捗状況

２　補助事業に要した経費

３　遅延等の内容及び原因

４　遅延等に対して採った措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定

（注１）　用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とし、縦位置左とじとすること。
（注２）　必要に応じて、支出内訳書を添付すること。